<sup>1</sup> This is the translation given by Wyndham of the expression, 'et nil ibi est,' and is perhaps the correct one. There is however, in § 68, under *ULFELA*, a somewhat similar entry,—'Terra est 3 carucatae, et nil pecunie.' The conjecture is therefore

hazarded, that possibly the scribe may have intended in the passage to have written,—'et nil pecunie ibi est,' i.e. 'there is no stock of cattle there.'

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

## Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

**A library in your pocket for \$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Fol. { XIII b  
70 d cum 1 servo; et 2 bordarii, cum 1 carucata et dimidio.  
Valuit 30 solidos; modo 50 solidos.

Hugo et Giraldus tenent de Hunfrido *GRENDWELLE*. Ordulfus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 5 hidis. Terra est 3 carucatae. De ea sunt in dominio 4 hidæ, et ibi 2 carucatae, cum 1 servo; et 1 villanus, et 2 bordarii, cum 1 carucata. Ibi 12 acrae prati. Valuit 40 solidos; modo 70 solidos.

Robertus tenet de Hunfrido *SCHETONE*. Chenvi tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 6 hidis. Terra est 4 carucatae. De ea sunt in dominio 3 hidæ, et ibi 2 carucatae, et 3 servi; et 4 villani, et 3 coscez, cum 2 carucatis. Ibi dimidium molini, reddens 6 solidos et 3 denarios, et 12 acrae prati. Pastura 6 quarentenis longa, et tantundem lata. Valuit 4 libras; modo 6 libras.

Fol. { XIV a  
71 a Ipse Hunfridus tenet *WILLI*. Aluric tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis et 3 virgatis. Terra est 4 carucatae. De ea est in dominio 1 hida et 1 virgata terræ, et ibi 3 carucatae, et 12 servi; et 2 villani, et 6 coscez, cum 1 carucata et dimidio. Ibi molinus de 15 solidis, et 10 acrae prati. Pastura dimidio leucæ longa, et tantundem lata. Valuit 3 libras; modo 4 libras.

Ipse Hunfridus tenet *WILRENONE*. Edvinus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis. Terra est 2 carucatae. De ea sunt in dominio 2 hidæ, et ibi una carucata; et 2 villani, et 1 coscet, cum 1 carucata. Ibi molinus, reddens 6 solidos, et 5 acrae prati, et 8 acrae pasturæ. Valuit 40 solidos; modo 60 solidos.

Ipse Hunfridus tenet *COLERNE*. Levenot tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 10 hidis. Terra est 12 carucatae. De ea sunt in dominio 4 hidæ et dimidium, et ibi 3 carucatae, et 10 servi; et 13 villani, et 5 coscez, cum 8 carucatis.